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1, BFI574
EaH BrEiEA RNeErEEA

(T. P. m) (m?) (m?)

126. 400 11.34 11.34
127. 400 43.04 54.38
128. 400 67.01 121.39
129. 400 83.58 204.97
130. 400 92.65 297.62
131. 400 120.50 418.12
132. 400 135.35 553.47
133. 400 143.40 696.87
134. 400 147.45 844.32
135. 400 153.27 997.59
136. 400 162.53 1160.12
136. 590 31.26 1191.38
137. 400 134.65 1326.03

2, BM614
EaH HTEFEA RIMETEEA

(T. P. m) (m?) (m?)

126. 400 10.38 10.38
127. 400 42.73 53.11
128. 400 60.47 113.58
129. 400 83.57 197.15
130. 400 91.27 288.42
131. 400 120.34 408.76
132. 400 134.55 543.31
133. 400 142.86 686.17
134. 400 147.50 833.67
135. 400 153.51 987.18
136. 400 162.79 1149.97
136. 590 31.21 1181.18
137. 400 134.49 1315.67

677-13 /19

3, ER5E
EEH ETETRA S METETRA

(T. P. m) (m?) (m?)

126. 400 11.43 11.43
127. 400 42.42 53.85
128. 400 55.74 109.59
129. 400 82.46 192.05
130. 400 92.33 284.38
131. 400 121.51 405.89
132. 400 134.64 540.53
133. 400 142.65 683.18
134. 400 146.73 829.91
135. 400 154.43 984.34
136. 400 160.42 1144.76
136. 590 30.95 1175.71
137. 400 133.78 1309.49

4, FRE145
E=H ETEFEA ANETmEiEA

(T. P. m) (m?) (m?)

126. 400 12.54 12.54
127. 400 42.18 54.72
128. 400 54.43 109.15
129. 400 82.16 191.31
130. 400 91.98 283.29
131. 400 119.14 402.43
132. 400 134.51 536.94
133. 400 142.63 679.57
134. 400 147.05 826.62
135. 400 155.04 981.66
136. 400 160.96 1142.62
136. 590 31.01 1173.63
137. 400 133.55 1307.18

185 ) (7‘,‘<;§ 'E:\.‘

é—i'—) 129. 400

¥ D

BREESHER H—AT—T)LE (E20@E)

1, BBA574
Ea=H B EFEA R METEEA
(T.P. m) (m?) (m?)
126. 400 8.63 8.63
127. 400 46.93 55.56
128. 400 66.17 121.73
78.05 199.78
130. 400 87.60 287.38
131. 400 95.67 383.05
132. 400 101.14 484.19
133. 400 104.00 588.19
134. 400 106.45 694.64
135. 400 108.90 803.54
136. 350 105.73 909.27
136. 400 5.63 914.90
137. 400 113.81 1028.71
2, Bf614E
BaH HrETEA RN EEA
(T.P. m) (m?) (m?)
126. 400 10.93 10.93
127. 400 46.26 57.19
128. 400 64.67 121.86
129. 400 78.14 200.00
130. 400 87.79 287.79
131. 400 96.48 384.27
132. 400 101.23 485.50
133. 400 103.43 588.93
134. 400 105.25 694.18
135. 400 107.57 801.75
136. 350 104.69 906.44
136. 400 5.58 912.02
137. 400 112.97 1024.99

*FE2MMEDEFRE+10. 5=136. OILERLDOETHY . BiEtELIZFERALTOEE A,
*BEETE EOHWLIZDWTIE TEDBYRDTLET,

3, RS54
EeH BTETEA RINETEIEA
(T.P. m) (m?) (m?)
126. 400 15.45 15.45
127. 400 4557 61.02
128. 400 63.41 124.43
129. 400 79.03 203.46
130. 400 89.24 292.70
131. 400 96.96 389.66
132. 400 101.62 491.28
133. 400 104.12 595.40
134. 400 106.34 701.74
135. 400 108.56 810.30
136. 350 105.19 915.49
136. 400 5.59 921.08
137. 400 11351 1034.59
4, T4

EEH ETEiEA RErEEA
(T. P. m) (m?) (m?)
126. 400 14.50 14,50
127. 400 4651 61.01
128. 400 61.29 122.30
129. 400 77.91 200.21
130. 400 87.45 287.66
131. 400 95.74 383.40
132. 400 100.55 483.95
133. 400 103.64 587.59
134. 400 106.01 693.60
135. 400 108.25 801.85
136. 350 105.54 907.39
136. 400 5.64 913.03

137. 400 114.40 1027.43

*EE 2T E D FHEE K GLIZ DL TIE, 57.4kHWLES7.2kHWLE D EE R SEEEE TV . 572k S BKIEETO
FRBEEMNTTH-BUEE. 57.2kOHWLIZELTRHTLVET,

(136. 59—135. 85)+-191. 4% 128. 3=0. 496
135. 85+0. 496=136. 346=136. 350

F2HEHWL=136. 350
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10H 4,101,990m3 147,133m3
11A 4,018,500m3 230,623m3
12A 4,029,060m3 220,063m3

1A 3,898,410m3 350,713m3
2 H 3,888,740m3 360,383m3
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RBBHEK, BUKEICOWTHEOMBARZITZAE, 3FEEFHFLOHER1 IFD TAH 1
HERKEBKE] ZOEEOTUKMAAIREE /2D £9. DEOWIKIZS & X D BEMRK D AE,
TRADOHKEFS L2 TREWIRTT,
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€T 2D GER 3 & 0 i Hl B
B.S.LL.—90cm | B.S.L.—110cm | B.S.L..—90cm B.S.L.—
T UF UT 110em L F
B A KR D % —10% —20% 2L 2L
Bk # KR + 8 7k (%) — 100 _ - -
o |Vammmmmmm | 0% | 209 “0% | (C20%)
GX)Hik D1 ,
ki & BUK BN TEME SN bOLEE L, Z0OMESKORARKR
R L CHRAKHEBREZ L TWET,
BACE o AMEORABAR O | HI ERRARARR0.9
' D x0.9
10% B 7k #il B =(H13 ERBE AT /K E X0.9%0.9
(H13 E8 Bk & i 5t LT 19% 0 Bk &l BR i i)
@ x0.8
20% Bk il B =(H18 EFMBEABMAKE X0.9)X0.8
(H13 EFBARITH L Tix(28%D BUKE BRICHY)
® ® ®
(B8 2]
AR 1 BBXEKE (ER134E)
KR RFEKE KERTHEKE BR 7k & SEEKBEMAE
10H8 1,701,390m3 (10/3) 1,575,100m3(10/11) 825,500m3(10/19) 4101,990m3
11AH 1,691,400 (11/7) 1534600 (11/13) 792500 (11/15) 4018,500
12 A 1,732,860 (12/29) 1500600 (12/27) 795600 (12/28) 4,029,060
18 1,635010 (1/25) 1,485,100 (1/23) 778,300 (/1D 3,898,410
28 1627840 (2/14) 1,463,400 (2/19) 797,500 (/7 3,888,740
¥ () NIERADUKENSELE-AE
(8] - KIRFFKEEHETER (H 1 3EER)
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[E#3]

[BEH 4]

(1) 1 BRKEUKER | | , (B4 : o)
Nk —RERUKS | 1RRATUKE
T Lse2,000 (9 89,200 | () 249,500 |4 159,800
1, 376, 800 [@6) 93,900 |(7) 255,480 |(23) 1,720, 140
5 1,432, 200 (1) 91,300 |(25) 274,080 |(20) 1,791,810
1,559,200 "%23 89,800 |(26) 281,150 |(25) 1,929,450
7H 1,801,900 (gg.; 92,200 |(19 312,570 |(@25)XQ2, 150, 560
3 A | 1,582,200 | (10) 90,900 | (5) 272,690 | (1) 1,936,710
9A| 1,418,400 | (2) 92,200 |(27) 265,110 | (5) 1,769,610
1 10A| (3 1,359,100 |(15) 90,900 |(1D) 256,470 | (3)% L 701, 390
11A|a5) 1,368,800 | 8 90,800 |(21) 247,810 | (7)x 1,691,400
k 128 [(29) 1,400,000 |(29) 88,700 |(28) 245,410 |(29)x 1,732, 860
14% 1A[(25) 1,337,400 |(28) 89,600 |(22) 233,240 |(25)% 1,635,010
2A|@5) 1,316,300 |(14) 87,500 |(24) 232,550 | (14) % 1,627,840
@ () NEFEERRKER
HE . KERFFKERSEER (H1 3EER
(KERTHEKE)
m A RMBRKE (B - o)
| & A | (O H B A | | BB M -
A & & B | %k B | 8| X B T
13. 4 43,016,300 | 19 1,523,800 | 29 1,247,100 1, 433, 877
5 45,257,800 | 25 1,554,800 [ 5 1, 256, 300 1, 459, 929
6 46,045,100 | 28 1,746,800 | 23 1, 389, 500 1, 534, 937
7 51,195,100 | 26 1,801,400 | 1 1, 513, 600 1, 651, 455
8 48,974,000 | 2 1,760,700 | 26 1, 416, 400 1, 579, 806
9 45,320,300 | 5 1,724,600 | 30 1, 343, 800 1, 510, 677
10 | 45705200 | 11 |% 1,575,100 | 2 1, 330, 800 1,474,361
11 43,275,000 | 18 | % 1,534,600 | 3 1, 289, 300 1, 442, 500
12 | 44,482,500 | 27 | 1,500,600 | 23 1, 366, 200 1, 434, 919
4. 1 42,059,000 | 23 | % 1,485,100 | 1 1, 090, 300 1, 356, 742
2 38,646,900 | 19 | % 1,463,400 | 17 1, 273, 800 1, 380, 246
3 43,027,800 | 28 1,458,800 | 21 1, 300, 100 1, 388, 226
£ M | 537,005000 |7/26 1,801,400 | 1/1 1, 090, 300 1, 471, 247

R KERATVKERERER (H 1 3FER)
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